UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 1095/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc.

Tứ Hạ, ngày 31  tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ 6 tháng đầu năm 2022

của UBND phường Tứ Hạ

 Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26

tháng 6 năm 2014 của Chính phủ ‘Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân. UBND phường thông báo lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2022, như sau:

1.Tổ chức tiếp công dân định kỳ: Theo lịch đính kèm  (Mỗi tuần 02 buổi vào

chiều thứ tư và chiều thứ 6, trừ các ngày lễ, tết).

2. Đề nghị tổ trưởng các TDP, trưởng các ban ngành, đoàn thể phường thông báo

rộng rãi để cán bộ và nhân dân biết thời gian, địa điểm tổ chức tiếp dân. Công chức Văn

phòng – Thống kê có trách nhiệm bố trí lịch tiếp công dân định kỳ hàng tuần vào lịch

công tác tuần của Chủ tịch UBND phường

Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được lịch tiếp công dân theo định

kỳ. UBND phường sẽ thông báo cho cán bộ và nhân dân phường biết./.

Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng uỷ phường;

- CT/PCT-HĐND/UBND phường;

- CT.UBMT-trưởng các đoàn thể phường);

- Tổ trưởng các TDP;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Anh Học

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2022 CỦA UBND PHƯỜNG TỨ HẠ

(Kèm theo Thông báo số: 1095/TB-UBND ngày 31/12/2021.

STT Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

01 05/01/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

02 07/01/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

03 12/01/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

04 14/01/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

05 19/01/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

06 21/01/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

07 26/01/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

08 09/02/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

09 11/02/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

10 16/02/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

11 18/02/2022  Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

12 23/02/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

13 25/02/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

14 02/3/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

15 04/3/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

16 09/3/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

17 11/3/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

18 16/3/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

19 18/3/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

20 23/3/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

21 25/3/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

22 30/3/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

23 01/4/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

24 06/4/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

25 08/4/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

26 13/4/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

27 15/4/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

28 20/4/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

29 22/4/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

30 27/4/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

31 29/4/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

32 04/5/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

33 06/5/2022  Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

34 11/5/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

35 13/5/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

36 18/5/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

37 20/5/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

38 25/5/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

39 27/5/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

40 01/6/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

41 03/6/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

42 08/6/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

43 10/6/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

45 15/6/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

46 17/6/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

47 22/6/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

48 24/6/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

49 29/6/2022 Chủ tịch UBND phường Phòng tiếp dân UBND phường

		2022-01-20T10:09:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ<tuha.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!